
BÍLÁ VÍNA

Grüner Veltliner "Alte Bergen" Classic 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 404

DAC Grüner Veltliner "Ried Steinfeld" 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 569

Müller Thurgau 2015 kabinet 0,75l František Mádl (Morava) 429

Premiere Rivaner 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 462

Welschriesling 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 462

Ryzlink Vlašský 2013 "Flower line" pozdní sběr 0,75l Mikrosvín (ČR) 619

Ryzlink Rýnský 2011 pozdní sběr 0,75l Kolby (Morava) 652

Riesling Mitterberg 2013 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 627

Riesling Meulenhof kabinet 2012 0,75l Weingut Stephan Ehlen (Germany) 759

Riesling Reserve 2011 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 949

Richemer Sauvignon Blanc 2015 0,75l Henri de Richemer (France) 454

Sauvignon Blanc 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 569

suché, 12,5 %, Pouzdřany, ČR

Jedinečný moravský ryzlink s intenzivní vůní zralých meruněk a letní louky, s plnou chutí a vyváženou kyselinkou.

Moderní velmi lehké ovocité víno s výraznou chutí hroznů a příjemnou kyselinkou, velmi lehké a příjemné pití.

suché, 12 %, Losnich, Mosel, Německo

Referenční ryzlink vinařství. Aroma broskve, meruněk a citrusů, v chuti pak šťavnatý s jemnými minerálními tóny a dotekem exotického ovoce.

VINNÝ LIST

suché, 12,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

suché, 12,5 %, Cotes de Thau, Francie

Müller Thurgau, suché, 11,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Typická vůně angreštu a zelených jablek. Chuť je pevná, šťavnatá a těžší, vynikající víno ke kozímu sýru.

suché, 13 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Další z řady lehkých rakouských vín pro celodenní pití, nádherný buket divoké rozkvetlé louky, svěží kyselinka, nádherně vyvážené.

Veltlínské zelené, suché, 12 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Ryzlink vlašský, suché, 11,5%, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Veltlínské zelené, DAC, suché, 12,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Výjimečné svěží bílé víno s nádherným ovocným buketem pro celodenní letní popíjení.

Nádherná explozivní vůně hrušek a později slámy a medu. Minerální chuť navazuje na vůni. Jeden z nejlepších moravských ryzlinků.

suché, 12,5 %, Mikulovská oblast, Pálava, ČR

Víno světle žluté barvy s vůní bezu a ovoce. Příjemné, lehké, v chuti svěží a harmonické s ovocnými tóny.

suché, 12 %, Velké Bílovice, ČR

Prvotřídní veltlínské zelené, vlajková loď regionu, nádherný ovocitý buket, jemně pikatní svěží pepřová chuť, dokonalé pro gastronomii.

Nádherný Sauvignon světle žluté barvy s citrusovou svěží kyselinkou. Velmi příjemná délka na patře, s vůní akátu a exotického ovoce.

Dokonalý rakouský ryzlink s intenzivní vůní zralých broskví, plnou chutí a příjemnou kyselinkou pro výjimečné příležitosti.

Elegantní rakouský ryzlink s krásnou broskvovou vůní, bohatou chutí a příjemnou kyselinkou pro decentní popíjení.

suché, 13,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko



BÍLÁ VÍNA

Rulandské Šedé 2015 kabinet 0,75l František Mádl (Morava) 528

Pinot Grigio 2015 0,75l Vini Giuseppe & Luigi Anselmi (Italy) 479

Lugana Ca Vegar DOC 2013 0,75l La Cantina di Castelnuovo del Garda (Italy) 619

Gavi DOCG Il Castello 2012 0,75l Marchesi Spinola - Castello di Tassarolo (Italy) 652

Richemer Chardonnay 2015 0,75l Henri de Richemer (France) 479

Chardonnay L'Original 2014 0,75l Anne de Joyeuse (France) 594

Chardonnay süß 2011 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 627

Grand Cuvée 2013 pozdní sběr 0,75l Moravíno (Morava) 594

Soleil Gascon 2014 0,75l Plaimont Producteurs (France) 619

Muscat Sec-Enseduna IGP 2013 0,75l                                Vignobles Foncalieu (France) 677

suché, 12,5 %, Veneto, Itálie

Velmi intenzivní bílé víno, které útočí na všechny naše smysly svojí sytou barvou, výraznou ovocitostí a květnatostí, kyselinkou a minerálními podtóny.

suché, 12,5 %, Piemonte, Itálie

100% Cortese di Gavi. Svěží bílé víno s intenzivní žlutou barvu se zelenkavými problesky. Vůně je ovocná s podtóny citrusů. V chuti plné, obsáhlé a bohaté víno s 

výraznou kyselinou a pevnou strukturou.

polosladké, 11,5 %, Gascogne, Francie

Polosladké víno se svěžím suchým koncem. S vůní hrušek a bílé broskve, na patře krémová medová chuť s krásnou strukturou. Musíte vyzkoušet s naším mrkvovým 

dortem.

suché, 11,5 %, Languedoc-Roussillon, Francie

Čisté a vyvážené provedení muškátu. Opojné květinové a akátové tóny a na patře atraktivní dotek mandarinky. Závěr je dlouhý, suchý a ovocný.

Jedinečné cuvée odrůd Rulandské šedé a Ryzlink rýnský pro dlouhé pití. Bohatý ovocitý buket, plná chuť po ananasu a cukrovém melounu.

Bohaté a krémové Chardonnay v „americkém“ stylu s výraznou chutí dubu a dlouhým ovocným závěrem. Jiskrná světle žlutá barva.

suché, 13,5 %, Limoux, Francie

suché, 13,5 %, Mikulovská oblast, stříbrná medaile Valtické vinné trhy, ČR

Nejoblíbenější Pinot Gris z Moravy s jemně vanilkovou vůní s tóny zralého jablka a lískových oříšků. Tělnaté, s dlouhou citrusovou dochutí.

suché, 12,5 %, Friuli-Venezia Giulia, Itálie

Jasně žlutozelené středně těžké Pinot Grigio s přijmnými tóny hrušky, jablka a citrusů, s jemným osvěžujícím koncem. 

VINNÝ LIST

suché, 13,5 %, Cotes de Thau, Francie

Krásné Chardonnay z regionu Languedoc. Atraktivní žlutá barva a příjemné tóny bílých květů, vytvářejí na patře komplexní ovocnou chuť.

sladké, 11,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Ve vůni najdeme tropické ovoce a citrusy. Chuť je velmi příjemná, hladká a hedvábná  s tóny zralého ovoce a citrusů a nádechem sladkého koření.

suché, 12,5 %, Velké Bílovice, ČR



ŠUMIVÁ / PERLIVÁ VÍNA

Frizzante Leicht 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 437

Rosé Frizzante Leicht 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 462

Frizzante Cuvee 2012 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 520

Sekt Chardonnay 2012 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 627

Prosecco di Valdobbiadene 0,75l Vini Giuseppe & Luigi Anselmi (Italy) 569

Cava Zinio 0,75l granZINIO (Spain) 718

suché, 12,5 %, Penedes, Španělsko

RŮŽOVÁ VÍNA

Zweigeltrebe Rose 2015 0,75l Weingut Fegerl (Austria) 520

Corolle Rosé 2015 0,75l Plaimont Producteurs (France) 536

Chateau mus Rosé 2010 0,75l Domaine du Mus (France) 594

Las Campanas Rosado (Garnacha) 2013 0,75l Bodega Vinícola Navarra (Spain) 652

Velmi kultivované perlivé víno z odrůd Chardonnay a Rulandské šedé, s typickými příznaky obou odrůd.

suché, 12 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Krásné letní pití, lehké perlivé víno z odrůdy Vlašský ryzlink, mírně ovocitá chuť, svěží kyselinka, nízký obsah alkoholu.

Suché nevtíravé růžové víno s milým ovocným buketem a chutí je ideálním doplňkem pro letní salátky a lehká jídla.

VINNÝ LIST

Velmi příjemné růžové frizzante z typické rakouské odrůdy Zweigeltrebe. Svěží ovocité víno k lehkým salátkům. 

Skvělé suché růžové víno z hroznů Cabernet Sauvignon a Merlot z jihozápadní Francie. Vyvážené ovocné tóny malin a švestek, vynikající s našimi dezerty nebo sýry.

Temperamentní šumivé víno s dlouhým závěrem a krásnou zlatožlutou barvou. Drobné bublinky ustupují ovocité chuti s náznaky opečeného chleba.

suché, 12,5 %, Friuli, Itálie 

Velmi elegantní sekt z hroznů Chardonnay vyráběný tradiční metodou Méthode Champenoise, decentní ovocitá vůně i chuť.

100 % Prosecco plné chuti zelených jablek s aroma bílých květů, která přechází na patro spolu se štědrou pěnou, kde zanechává příjemnou dochuť. 

suché, 11 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

suché, 11 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

suché, 13 %, Pays d'Oc AOP Languedoc-Roussillon, Francie

Růžové víno z Languedocu, světlé, téměř průsvitné barvy a s nevtíravou vůní třešní a malin. Svou chutí se dokonale hodí k našim slaným koláčům.

suché, 13 %, Navarra D. O., Španělsko

suché, 12,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

Typické španělské „rosado“,  plná třešňově červená barva, příjemná vůně dužnatého ovoce a hrušek, nevtíravá svěží chuť s výraznou ovocností.

suché, 11,5 %, Deinzendorf, Weinviertel, Rakousko

suché, 12,5%, Gascogne, Francie



ČERVENÁ VÍNA

Rioja Tempranillo 2014 0,75l Bodegas Patrocinio (Spain) 479

Crianza Rioja Tempranillo 2012 0,75l Bodegas Patrocinio (Spain) 677

La Minga Cabernet Sauvignon 2014 0,75l La Minga (Chile) 520

suché, 12 %, Valle Central

Merlot Domaine de Bachellery 2014 0,75l Domaine de Bachellery (France) 520

suché, 13 %, VdP d´Oc, Languedoc-Roussillon, Francie

Bordeaux 2013 0,75l Château Malbat (France) 536

suché, 12 %, Bordeaux, Francie

Côtes du Rhône - "Les Portes de Castelas" 2010 % 0,75l Grandes Serres (France) 594

suché, 15 %, Côtes du Rhône, Francie

Lirac - "Domaine des Cigalounes" 2011 0,75l Grandes Serres (France) 866

suché, 15 %, Côtes du Rhône, Francie

Chianti DOCG 2013 0,75l Fatoria Pogni (Italy) 490

Primitivo Rocca Antica 2014 0,75l Di Camillo Vini (Italy) 569

suché, 13 %, Puglia, Itálie

Neil Joubert Shiraz 2011 0,75l Neil Joubert (South Africa) 718

suché, 14,5 %, Jižní Afrika

Cabernet Sauvignon BSC 2013 0,75l Beringer Stone Cellars (USA) 734

suché, 13,5 %,  Kalifornie

Serradenari Nebbiolo 2010 0,75l Serradenari (Italy) 866

suché, 13,5 %, Langhe, Piemonte, Itálie

Valpolicella Classico Superiore Ripasso 2012 0,75l Cantina Valpolicella Negrar (Italy) 866

suché, 13,5 %, Veneto, Itálie

Urban Uco Malbec 2012 0,75l Bodegas  O. Fournier (Argentina) 941

suché, 14,5 %, Valle de Uco, Mendoza, Argentina

"Dětské" Chateauneuf du Pape. Bohaté, odvážné a svěží červené víno, plné vůně divokých bylin, kakaa a anýzu.

Typické chianti, nekomplikované vyvážené červené víno z Toskánska připomínající třešně a višně s lehkým dotekem dobového dřeva.

suché, 12,5 %, Toskánsko, Itálie

Nádherná barva s purpurovými odlesky, vůně po ostružinách, lékořici a sušených švestkách. Plná chuť s náznaky lesních plodů a dubového sudu.

VINNÝ LIST

Tradiční francouzské červené víno s krásným nádechem doutníku a máty. Na patře ucítíte jemnou sametovou chuť červeného ovoce.

Temná rubínová barva, ovocná vůně po černém rybízu a švestkách s náznaky pražené kávy. V ústech je ovocné a jemné. Krásné třísloviny.

Vydatné červené víno s lehkým nádechem vanilky, mandlí a kůže. Na patře dominuje chuť ostružin a sušeného hovězího masa.

suché, 14 %, Rioja Alta, Španělsko

Robustní víno s výrazným buketem po ostružinách, hořké čokoládě a anýzu. Ryzí malbec s nepřekonatelnou chutí.

suché, 14 %, Rioja Alta, Španělsko

Fantastické letní červené víno, lehké, svěží, s náznaky černých třešní a lesních plodů. Skvělé se sýry a s našimi slanými koláči.

Jedinečné víno z italského Piemontu. Krásná rubínovou barva, výrazná plná chuť s netradičním tónem pelargonií a výrazným dotekem bariku.

Víno má intenzivní rubínovou barvu. Vůně je komplexní, výrazná, silně ovocitá a kořeněná. V chuti je harmonické, plné, kulaté, dobře vyvážené.

Plná šťavnatá chuť červeného peckovitého ovoce s příjemnými tříslovinami a dlouhým koncem. V chuti jsou krásně zakomponované tóny dřeva.

Jemná a teplá vůně vyzrálého ovoce, typická pro region jižní Rhône. V chuti středně plné víno s příjemnou ovocností a velmi pevnou tříslovinou.

Líbivé tóny černého rybízu doplněné o skořici a muškátový oříšek plně rozvíjejí toto sametové víno jako velkého společníka pro každou příležitost. 

Atraktivní svěží červené víno s dlouhým závěrem. V chuti ucítite vůni ostružin, malin s čajovými lístky a lehké tóny máty. 




